
 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 

,,СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ”ДП 

ТП ,,ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ШУМЕН 
ул. „Петра” №1, ет.5, гр.Шумен, общ.Шумен, обл.Шумен, факс 800 464, e-mail:dgs.shumen@dpshumen.bg 

 

 

ЗАПОВЕД       

 

№478 

     

гр. Шумен  11.10.2022 год. 

 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите от проведения на 

11.10.2022г, открит конкурс посочени в протокол  от 11.10.2022г. на Комисията назначена със 

З апо в ед  №  4 73 /1 1 . 1 0 . 20 22 г ., ОБЯВЯВАМ, следната класация по проведения открит 

конкурс за определяне на изпълнител на дейността с предмет: „ И з в ър шв а н е  н а  д об ив  

н а  д ър в есина ,  съгл а сн о  Н ар едб а  № 8 / 05 .0 8 . 20 11  год .  за  сечит е  в  горит е  

–  сеч ,  р а зкро йв ан е  на  а сорт и м енти  п о  Б Д С ,  из во з  д о  вр еменен  ск л ад ,  

р ампи ран е  на  д об ит ат а  дъ рв есин а  от  годи шн и я пла н  за  п ол зв ан е  20 2 2 

го д . ,  от  гор ски  н а са жд ени я,  ра зп ол о жени  в  го р ски  т ер ит ори и  –  

о б щи н ск а  со б ст в ен о ст ,  т о вар ен е ,  т р ан спорт  н а  д ър весин ат а  д о  а др ес  н а 

съ от в ет нат а  ст рукт ур а  н а  О б щи на Ш у мен  в  р ай она  н а  д ейн о ст  на  ТП  

ДГ С Шу м ен “ , от Обект № 1 – отдели; 1-а; 1-б,  с общо прогнозно количество от 382 пл. м.3;   

от крит  съ с  З апо вед  № 4 42 /2 1 . 09 .2 02 2  г .  на  Дир ект ора  н а  Т П Д ГС  Ш умен  
На първо място на основание разпоредбата на чл.22, ал.17, от Наредбата за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти, КЛАСИРАМ  

Кандидат № 1 ЕООД „Каролина Комерс”,  гр. Шумен, ЕИК-127607004 със седалище и адрес 

на управление: гр.Шумен, ж.к. Дивдядово, ул.“Фридрих Енгелс“ №27, представлявано от 

Валери Иванов Маринов – управител, при следните параметри на окончателната оферта: 

1.Предложена обща крайна цена – 20 155,00лв. (двадесет хиляди сто петдесет и пет лева) 

без вкл. ДДС и 24186,00 лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1007,75 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

Няма класиран на второ място участник 

От участие в процедурата за обекта няма отстранени  участници  

За изпълнител на дейността с предмет: „И з въ р шв а не  н а  д оби в  н а 

д ър веси на ,  съ гл асн о  Н ар едб а  № 8 / 05 .0 8 . 20 11  год .  за  сечит е  в  го рите  –  

сеч ,  р аз крой ва не  н а  а сорт им ент и  п о  Б ДС ,  и зв оз  д о  вр ем ен ен  скла д ,  

р ампи ран е  на  д об ит ат а  дъ рв есин а  от  годи шн и я пла н  за  п ол зв ан е  20 2 2 

го д . ,  от  гор ски  н а са жд ени я,  ра зп ол о жени  в  го р ски  т ер ит ории  –  

о б щи н ск а  со б ст в ен о ст ,  т о вар ен е ,  т р ан спорт  н а  д ър весин ат а  д о  а др ес  н а 

съ от в ет нат а  ст рукт ур а  н а  О б щи на Ш у мен  в  р ай она  н а  д ейн о ст  на  ТП  

ДГ С Шу м ен “ , от Обект № 1 – отдели; 1-а; 1-б,  с общо прогнозно количество от 382 пл. м.3;   

от крит  съ с  З апо вед  № 4 42 /2 1 . 09 .2 02 2  г .  на  Дир ект ора  н а  Т П Д ГС  Ш умен  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

ЕООД „Каролина Комерс”,  гр. Шумен, ЕИК-127607004 със седалище и адрес на 

управление: гр.Шумен, ж.к. Дивдядово, ул.“Фридрих Енгелс“ №27, представлявано от Валери 

Иванов Маринов – управител, при следните параметри на окончателната оферта: 

mailto:dgs.shumen@dpshumen.bg


1.Предложена обща крайна цена – 20 155,00лв. (двадесет хиляди сто петдесет и пет лева) 

без вкл. ДДС и 24186,00 лв. с вкл. ДДС. 

2.Гаранция за изпълнение на договора в размер на 1007,75 лв. 

3.Други условия съгласно проектодоговора и условията на процедурата 

Със спечелилия конкурса  участник, да се сключи договор при спазване изискванията на 

ЗЗД и чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в 

горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти. 

На основание чл.60, ал.1, предложение второ (защита на особено важни  обществени 

интереси) трето(при опасност, че може да бъде осуетено или сериозно затруднено 

изпълнението на акта) и четвърто (закъснението на изпълнението може да последва значителна 

или трудно поправима вреда),  от АПК, чл.23 ал.3 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти, с оглед обстоятелствата, че е 

необходимо предвидените лесовъдски мероприятия в насажденията да бъдат проведени в 

съответния периоди до края на 2022 г.,  обстоятелството, че дървесината е предвидена за 

задоволяване на нуждите от дърва за огрев на местното население от населените места в чиито 

землища се намират обектите предмет на конкурса.  

РАЗПОРЕЖДАМ 

ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА ЗАПОВЕД 

Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на обжалване от 

участниците в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез СИДП ДП Шумен гр. 

Шумен,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен срок от съобщаването му от 

участниците в процедурата за обекта и други заинтересовани лица по смисъла на 

Административно процесуалния кодекс.  

Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от участниците 

в процедурата за обекта по реда на чл.145 и сл. от глава Х на АПК, чрез ТП „ДГС Шумен” гр. 

Шумен пред Шуменски  Административен  Съд в четиринадесет дневен срок от съобщаването 

й. 

Заповедта на основание чл.23, ал.4  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе до 

знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата за обекта за 

сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата на „Североизточно 

държавно предприятие„  ДП Шумен  .  

Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. Петър Ганев зам. 

директор  при ТП ДГС Шумен  и В. Йорданова – р-л счетоводен отдел при ТП ДГС Шумен.  

 

     

ДИРЕКТОР ТП ДГС:/подпис и печат/ 

/ инж.Младен Манев / 
 

 

 


